р5,о9 JD/8

КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИrI
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

Волгограjl

yn J,I ?7

О переоформлении JIицензии Ila меllиlIиIlскуIо /{еяl,еJIыlос l,b

В соответствии со ст. 5, 15, l8 Федерального закона о,г

04.05.2011 Ns 99-ФЗ "О лицензировании отлельных видов дея,геJtьнос,ги",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04.2012
Ns 29l "О лицензировании медицинской деятельности (за исключением

указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и

другими организациями, входящими в частнуIо систему здравоохраIIения,
на территории инновационного центра "Сколково"), постановJIением
Губернатора Волгоградской области от 24.11.2014 }{Ь 152 "Об утв9рждении
Положения о комитете злравоохраIIеIIия l}о.llI,оtра7дской об.ltас,ги",
постановлением Губернатора Волrcградской области от 24.02.2014 Nс l52
"Об утверждении административных peI]JIaMeIIToB комиl,еl,а
здравоохранения Волгоградской области в сфере лицензироtsания
медицинской деятельности мелицинских организаtlий (за исключеlrием
медицинских организаций, подведомственных фелера.lrьным opl,aHaM
исполнительной власти, государственным академиям наук)",
приказываю:

1. Переоформить лицензию на медициIIскуIо деятельность бессрочIrо
лицензиату согласно приложению к прикzlзу.

2. Контроль исполнения lrриказа возложить на испоJIняющего
обязанности заместителя председателя комитета здравоохранения
Волгоградской области М.А.Бутенко

I1редседатель ком sofit А.И.Ссбсэrсв

А.А.Антонова
30_82-83

\о,
'с

ý'р

t
n
l]

Ё
с

/

bfr
(Js

Ф. ]!i!

ПРИJIОЖЕIIИI:

к IIриказу ком4тета
зl(равоохраIIеI]ия
Во,ltгоt,ра,, 1с кой облас'r,и

от,-.']];-.4..iСДN" J F/7,

Общество с ограниченной ответственностью "По;rиклиника
"БлагоМед".

Сокращенное наименование: ООО "Поликлиника "Б:lагоМед",
Фирмеtлное наименование: ООО "lIоликлиника "БJlаI,оМед".
Организационно-правовая форма юридическоI,о лица: общество с

ограниченной oTBeTc,I,BeIlHocTbIo.
Адрес места нахождения юридического лица:
404|02, Волгоградская область, город Волжский, улица

Машиностроителей, дом 3lA, офис 24,25.
огрн 1153443031994
инн з4з5|2з444
Лицензия N9 ЛО-З4-01-002011 от 09 июня 2016 года, сроком

действия с 09 июня 2016 года сроком действия бессрочltо, пре;цоставJlе[rа
комитетом здравоохранения Волгоградской области обществу
с ограниченной ответственностью "Поликлиника "БлагоМед",
переоформлена на J\! ЛО-34-01-0039l5 лицензия действуст бессРЬчно.

Причина rrереоформления Jlицензии: изменеI{ие ItеречIlя
выполняемых работ (услуг), составляюших медициItскуIо деятеJIьность'
ранее не указанных в JIицензии на осуществленис медицинской
деятельности.

Адрес места осуществления деятельности:
404102, Волгоградская область, город Во:tжский, улица

Машиностроителей, дом 3 1А,
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специаJIизированной, медико-санитарной помощи орI,анизуются и
выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: акушерскому делу, медицинскому массажу.,
организации сесlpинского дела' сестриrlскому делу, сесl,ринскойу делу в
косметологии, сестринскому леJIу I] IIедиа,грии, физиотераrtии,
функционмьной диагностике;

Лицензиат, которому переоформлена лицензия Ila осущес гвJrение
медицинской деятельности (за исключением ук€ваIIIIой леяте:Iыrос,ги,

осуществляемой медицинскими организациями и другими организациями,
входящими в частную систему здравоохранения, на территории

иrII]овационного центра "Сколково")

при оказании tIервичной врачебной медико-саIIитарной помопIи в
амбулаторных условиях по: псдиатрии,,герапии;

при окaвании первичной медико-саIIитарIIой IIомощи в усJIоI]иях
дневного стационара по: терапии;

при оказании первичной специа],lизированной медико-санитарной
помощи в амбулаторных усJIовиях по: акушерству и гинекоJIогии (за
искJIючением использоваIIия вспомога,fелыlых реIIроltук,I,ивпых
техпоJIогий и искусствеIIпоr,о IIрерывания беремеlIltосl,и), aкytxepcTBy
и гинекологии (искусственному IlрерываIlию беремепности),
гастроэнтерологии, детской кардиологии, детской урологии-андрологии,
детской хирургии, детской эндокринолоl,ии, карДиоJIоI,ии,
колоIlроктологии, космеlоJIогии, маIlуaчlьной терапии, IIевроJlоI,ии,
онкологии, оргаIIизации здравоохранения и общссlвеIIному злоровьiо,
оториIIоларингологии (за исключением кохлеарttой имплаtrгации),
офтальмологии, ревматоJrогии, траI]матоJIогии и орl,оIlеllии,

ультразвуковой диагностике, урологии, физио,герапии, функциоllаtыtой
диагностике, хирургии, эндокринологии.

Пр" проведении медицинских осмотров, мелициilских
освидетельствований и медицинских экспертиз организуются и
выполняются следующие работы (услуги):

при проведении медицинских экспертиз по: экспертизе времснной
нетрудоспособности.